E2G 通用工业压力传感器
of 71
E2G
规格详述
环境参数
温度限制: 储存温度：
工作温度：
介质温度：

400-187-6586
of 73
订货代码 举例: E2G B 3 C F02 42 CC X 10 F 100# -XNH
型号
E2G - 通用工业压力传感器 E2G
传感元件材质 - 量程范围请见第四页的表2
A - 17-4PH 不锈钢
B - 316L 不锈钢 B
C - 316L 不锈钢 (液体隔离）
D - A286
精度
3 - 0.25% 满量程 3
5 - 0.50% 满量程
7 - 1.00% 满量程
校验报告
N - 无校验报告
C - 有校验报告 C
过程连接 - 尺寸信息请见第五页的表3
F02 - (¼ NPT F) F02
电气输出
05 - 0-5 Vdc
10 - 0-10 Vdc
11 - 1-11 Vdc
12 - 1-10 Vdc
13 - 0.1-5 Vdc
15 - 1-5 Vdc
16 - 1-6 Vdc
42 - 4-20 mA 42
45 - 0.5-4.5 Vdc 非比率
00 - 客户定制
电气终端 - 更多选择请见第六页的表4
CC - (½ NPT conduit w/cable) CC
X
00 - No cable
XX - 01 to 99 10
长度单位
F
压力量程 - 更多选项请参见第七页的表5
100# - 100 psig 100#
-X__
NN - 纸质标签
NH - 不锈钢标签 NH
产 品 样 本
E2G 通用工业压力传感器
配件 物料代码
266A143-01零点和满量程磁性调节棒
所有配件必须单独订购
配对接头
M - 带配对接头
X - 无配对接头
电缆长度
最大电缆长度30英尺，对于电气输出05,10,11,12,13,15,16和45。最大电缆长度99英尺，对于电气输出24和42
F - 英尺
M - 米
N - 英寸
0 - 无需电缆
其他选项(如果选择了以下一个选项，必须在代码前面加一个X)
所有参数变更不另行通知
所有销售需要遵守标准条款
©2024 Ashcroft cn.E2G_ Rev.A, 11/24
400-187-6586
6B - 氧清洗
6W -  按照 ASME B40.100 Level IV 清洗，不可标注“氧用”
1L - E2系列传感器的SIL认证
of 74
表2 - 传感元件量程范围
psi
传感元件材质
bar inHgA
17-PH SS
B